
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                   Μάνδρα: 20.7.2015 
       ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ                                                             Αριθ. Πρωτ. 14521  
ΔΗΜΟΣ ΜΑΝΔΡΑΣ - ΕΙΔΥΛΛΙΑΣ         
 
 
                             
 

ΑΠΟΦΑΣΗ  ΑΡΙΘΜ. 387  

H ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΜΑΝΔΡΑΣ- ΕΙΔΥΛΛΙΑΣ 

Έχοντας υπόψη: 

1. τις διατάξεις της παρ.4 του άρθρου 54, της παρ.1 του άρθρου 58 και της παρ.5 του 

άρθρου 59 του Ν 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 

Αποκεντρωμένης Διοίκησης –Πρόγραμμα Καλλικράτης» 

2. την με αριθμ. 462/30.12.2014 απόφαση Δημάρχου περί ορισμού του κου Κώνστα 

Ευάγγελου ως άμισθου Αντιδημάρχου Επικοινωνίας, Δημοσίων Σχέσεων, Διαφάνειας 

και Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης για το χρονικό διάστημα μέχρι 28.2.2017 

3. την με αριθμ. πρωτ. 12901/29.6.2015 υποβληθείσα αίτηση παραίτησης του κου Κώνστα 

Ευάγγελου από τη θέση του Αντιδημάρχου του Δήμου Μάνδρας-Ειδυλλιας 

 

Αποφασίζουμε 

Αποδεχόμαστε την παραίτηση του κου Κώνστα Ευάγγελου από τη θέση του Αντιδημάρχου 

και ανακαλούμε την 462/30.12.2014 απόφαση Δημάρχου Μάνδρας-Ειδυλλίας περί ορισμού 

του ως άμισθου αντιδημάρχου με ταυτόχρονη ανάκληση όλων των αρμοδιοτήτων που του 

έχουν ανατεθεί με την υπ’αριθμ. 462/30.12.2014 απόφαση Δημάρχου 

 

       

                                                                                                      
                     Η ΔΗΜΑΡΧΟΣ  
 
 

 
 

                                                                              ΙΩΑΝΝΑ ΚΡΙΕΚΟΥΚΗ 
 
 
 


